Original in the Vatican at Rome. Printed : Theiney's Vetera Monu-
menta, p. 163, No. 359.

26. December 17, 1296. Rome.

Bonifacius Episcopus, etc., dilecto filio, Andree,
electo Cathanensi, salutem, etc. Dum ad universas
orbis ecclesias juxta pontificalis officii  debitum
apostolice dirigimus considerationis intuitum, earum
propensior sollicitudo nos angit que ad Romanam
ecclesiam nullo pertinent mediante, cum presertim pro-
priis destitute pastoribus vacationis incommodis
exponuntur, ut illis, nostro co-operante ministerio, viri
preficiantur ydonei quorum industria et virtute
salubriter gubernentur. Dudum siquidem, ecclesia
Cathanensi, ad Romanam ecclesiam " nullo medio
pertinente, per obitum bone memorie A{dami], Episcopi
Cathanensis, qui nuper apud civitatem Senensem diem
clausit extremum, vacante, nos ad provisionem ipsius,
ne prolixe vacationis dampna subire (cogatur),
diligentius intendentes, post deliberationem solempnem
super hoc habitam, tandem considerantes in te
ingentium dona virtutum, super quibus testimonia
prelatorum et aliorum fidedignorum illarum partium te
commendant, ad te, Abbatem Monasterii de Cupro
Cisterciensis ordinis Sancti Andree diocesis, virum
utique, prout ex testimoniis recepimus antedictis,
moribus et vita laudabilem, discretionis maturitate con-
spicuum, in spiritualibus providum et temporalibus
circumspectum, oculum direximus nostre mentis.
Sperantes igitur, premissis omnibus diligenti medita-
tione pensatis, quod eadem ecclesia per te, qui hactenus
dicto monasterio salubriter prefuisti, salutaria recipiet
incrementa, cum preteritorum consideratio rationem
probabilem soleat inducere de futuris, de persona tua
nobis et fratribus nostris ob tuorum exigentiam
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meritorum accepta eidem ecclesie providemus, teque
licet absentem preficimus ipsi ecclesie de eorumdem
fratrum consilio in Episcopum et pastorem, curam et
administrationem ipsius in spiritualibus et temporalibus
tibi plenarie committendo, firma de te concepta fiducia,
quod eadem ecclesia sub tuo felici regimine, dextera
Domini tibi assistente propitia, per tue circumspec-
tionis industriam et providentiam circumspectam
salubriter et prospere dirigetur. Quocirca discretioni
tue per apostolica scripta mandamus quatenus
impositum tibi onus a Domino reverenter suscipiens,
et suavi ejus jugo humiliter collum flectens, sic regimen
ejusdem ecclesie tue gubernationi commisse studeas
exercere sollicite, fideliter et prudenter, quod ecclesia
ipsa, gratia tibi suffragante divina, votivis, jugiter
amplietur commodis et salubribus proficiat incrementis.
Datum Rome apud Sanctum Petrum XVI calendas
Januarij, pontificatus nostri anno secundo.